2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 05.05.2023                                                                                   № 366

О внесении изменений в Порядок принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Покачи и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 17.12.2018 № 1279

В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в Порядок принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Покачи и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 17.12.2018 № 1279 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6. Внесение изменений в план капитальных  вложений осуществляется в течение одного месяца после внесения изменений в сводную бюджетную роспись расходов бюджета города Покачи на текущий и на плановый периоды.»;
2) пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7. Бюджетные инвестиции осуществляются в пределах объема средств, утвержденных сводной бюджетной росписью  расходов бюджета города Покачи на текущий и на плановый периоды (с учетом изменений).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на структурные подразделения администрации города, выполняющие функции и полномочия учредителей.

Глава города Покачи                                                                                   В.Л. Таненков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]